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FLUIDES CONCEPTS

Projet n°: FC.7.24.140

25 Installations sanitaires

253 APPAREILS D'ALIMENTATION & D'EVACUATION

253.1 Chauffe-eau ECS

253.1

Chauffe-eau ECS

Fourniture du ballon d'eau chaude sanitaire

Caractéristiques techniques du ballon d'ECS:
La production d'ECS se fait via deux échangeurs externes.

Fourniture d'un chauffe-eau ISOLUX Type UNOX SF1
avec serpentin interne

Contenance: 1500 litres

PV isolation 160 mm + aluman sur chantier

Livraison

Transport et Livraison jusque sur site

Montage et raccordement

Prix en bloc pour le montage
Prix en bloc pour le raccordement aux équipements

Option
PV pour soudage sur place

Total Chauffe-eau ECS

Total APPAREILS D'ALIMENTATION & D'EVACUATION

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00 (
Fr.
Fr.
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